
Nr.
Įstaigos 

pavadinimas
Projekto pavadinimas

Suma 

(Eur)

I 

ketv.

II     

ketv.

III 

ketv.

IV 

ketv.

1 Kultūros centras
Koncertų ciklas „Susitikimai su 

klasika“
2000 2000

2 Kultūros centras
Bardų muzikos vakaras „Baltas 

paukštis“
800 800

3 Kultūros centras
Baltijos šalių mėgėjų teatrų 

festivalis „Baltijos rampa“
3000 3000

4 Kultūros centras
Tautinių šokių šventė 

„Gintarinė klumpė“
300 300

5 Kultūros centras
Parodų ciklas „Žemaitija - 

gražiausias Lietuvos žiedas“
300 300

6 Kultūros centras
Liaudiškų kapelų šventė 

„Kretingėškė polka“
900 900

7 Kultūros centras
Liaudiškų kapelų šventė „Grok, 

žemaiti“
1500 1500

8 Kultūros centras
Romantinės muzikos vakaras 

„Rudens etiudai
300 300

9 Kultūros centras

Tradicinė romansų ir retro 

muzikos atlikėjų šventė 

„Suskinsiu aš...“

500 500

10 Kultūros centras
Meno akcija „Kita erdvė [3°] 

Vakarų krantas“
1000 1000

11 Kultūros centras
XXVII komedijų šventė „Vėinė 

joukā“
500 500

12 Kultūros centras
Menų parama ir sklaida 

Europos regioninėse vietose
400 400

13 Kultūros centras
Renginių ciklas „Žodis kupinas 

gyvybės...“
200 200

14 Kultūros centras

Tradicinis chorinės muzikos 

koncertas-festivalis „Su šv. 

Kalėdom – Naujuosius 

pasitinkant“

200 200

15 Kultūros centras
Renginių ciklas „Skambantys 

Lietuvos vardai“
1000 1000

KRETINGOS RAJONO KULTŪROS CENTRO KULTŪRINĖS VEIKLOS 

PROJEKTŲ, IŠ DALIES  FINANSUOJAMŲ  IŠ  2019 M. RAJONO BIUDŽETO,  

SĄRAŠAS

Kultūros centras



16 Kultūros centras

Kretingo miesto eglės įžiebimo 

šventė „Kalėdų džiaugsmui 

atveriam duris!“

4000 4000

17 Kultūros centras
Labdaros vakaras-koncertas 

„Palaiminki gerumą...“
2000 2000

18 Kultūros centras
Folkloro šventė „Pastauninko 

pintinis“
3000 3000

21900 3300 11100 3300 4200

20 Baublių skyrius
Vasaros šventė „Baubliai - 

žemaičių žemė“
1200 1200

21 Budrių skyrius Šventė „Sugrįžkime į tėviškę“ 1200 1200

22 Darbėnų skyrius
Šv. Petro ir Povilo atlaidai bei 

Darbėnų miestelio šventė
1900 1900

23 Grūšlaukės skyrius

Vasaros šventė Joninės 

„Trumpiausios nakties 

paslaptys“

1200 1200

24 S. Įpilties skyrius
Tradicinė vasaros šventė 

„Prisirpo mėlynės“
1300 1300

26 Jokūbavo skyrius
Vasaros šventė „Šiąnakt laimės 

žiedais lyja“
1000 1000

27 Jokūbavo skyrius
Kalėdinių renginių ciklas „Metų 

karoliai“
200 200

28 Kalniškių skyrius
Vasaros šventė „Šiapus ir 

anapus Alantos“
1200 1200

29 Kartenos skyrius

Kartenos miestelio šventė-

festivalis „Kuršių genties vartus 

pravėrus“

1800 1800

31 Kurmaičių skyrius

Kurmaičių bendruomenės 

vasaros šventė „Gimtinė mano 

uostas!“

1300 1300

32 Kūlupėnų skyrius
Vasaros šventė „Po mūs 

lietuvišku dangum“
1800 1800

33
Laukžemės 

skyrius
Vasaros šventė „ Žolinė“ 1800 1800

34
Lazdininkų 

skyrius

Vasaros šventė „Pašokime 

rasotoj pievoj“
1200 1200

35
Raguviškių 

skyrius

Renginių ciklas „Šeima - mūsų 

turtas“
1200 1200

37 Rūdaičių skyrius Vasaros šventė „Jonvakaris“ 1200 1200

Iš viso centre

SKYRIAI



38 Šukės skyrius
Vasaros šventė „Sodžiaus 

takais“
1200 1200

39 Vydmantų skyrius
Padėkos šventė „Mūsų krašto  

aruoduose“
300 300

40 Vydmantų skyrius
Tradicinė vasaros šventė 

„Joninių laužai visus sukvies“
1300 1300

22300 300 20000 2000 0

44200 3600 31100 5300 4200

Kultūros centro direktorius Pranas Razmus

(Lėšos patvirtintos Kretingos rajono savivaldybės admininstracijos direktoriaus 2019-03-18 įsakymu 

Nr.A1-187)

Iš viso skyriuose

Iš viso


